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Elektropoli-Galwanotechnika poszukuje pracownika na
stanowisko operator lini lakierniczej 2015-05-19

WYMAGANIA: wykształcenie zawodowe, mile widziane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku w firmie produkcyjnej,
dyspozycyjność do pracy w systemie trzyzmianowym, umiejętność pracy w zespole, zaangażowanie, zdolności manualne,
dokładność, spostrzegawczość, zdyscyplinowanie.
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Program stażowy dla młodzieży edycja 2015 - rekrutacja
rozpoczęta 2015-05-07
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Informujemy, że od 6 maja 2015 r. rozpoczynamy rekrutację osób chętnych do odbycia stażu dla młodzieży, a także
przedsiębiorców chcących zorganizować staż w ramach Projektu KIK/14 pn. Dolina Karpia – szansa na przyszłość...
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Rozpoczęcie budowy kolejnego zakładu w Zatorskiej Strefie
Aktywności Gospodarczej. 2015-04-30

29.04.2015r. odbyło się oficjalne rozpoczęcie budowy kolejnego zakładu w Zatorskiej Strefie Aktywności Gospodarczej.
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Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Zator 2015-04-30

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej to dokument strategiczny, którego opracowanie jest odzwierciedleniem postulatów zawartych w
Założeniach Narodowego Programu Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej, przyjętego uchwałą Rady Ministrów sierpniu 2011 roku.
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Krakowski Park Technologiczny nawiązał współpracę z Gminą
Zator na rzecz szkolnictwa zawodowego 2015-04-29
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Grupa uczniów z Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze odwiedziła Krakowski Park Technologiczny. Pobyty młodzieży został
zrealizowany w ramach współpracy KPT z Gminą Zator.
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Wyłożenie do publicznego wglądu projektu Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Zator 2015-04-20

Burmistrz Zatora, zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Zator wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
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Safe World Technologies otrzymała zezwolenie na działalność w
krakowskiej specjalnej strefie ekonomicznej 2015-04-20

Safe World Technologies otrzymała zezwolenie na działalność w krakowskiej specjalnej strefie ekonomicznej, jako pierwsza firma z
Ukrainy, podał zarządzający strefą Krakowski Park Technologiczny (KPT). Firma ma zamiar zainwestować 12 milionów złotych oraz
utworzyć 10 miejsc pracy w zakładzie na terenie podstrefy Zator.
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Oferta pracy CordiaPlus: HANDLOWIEC / SPECJALISTA DS.
SPRZEDAŻY 2015-04-14

Sprzedaż i obsługa klienta w dziale handlowym. Poszukujemy ambitnych, nastawionych na sukces osób, zainteresowanych
rozwojem w dziale sprzedaży.
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Firma CordiaPlus poszukuje pracownika na stanowisko: monter.
2015-04-14

Dynamicznie rozwijająca się Firma w zatrudni pracowników na stanowisko: MONTER. Miejsce pracy: ZATOR woj.małopolskie
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Zapraszamy na spotkanie animacyjne dla organizacji
pozarządowych 2015-04-02

W związku z realizacją przez Towarzystwo Oświatowe Ziemi Chrzanowskiej w Chrzanowie projektu „MAŁOPOLSKA SIEĆ DIALOGU
OBYWATELSKIEGO”, zakładającego utworzenie sieci małopolskich organizacji pozarządowych, służącej zwiększeniu współpracy i
integracji wewnątrz sektorowej pomiędzy organizacjami pozarządowymi z terenu Małopolski...
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